11 de abril de 2024
ACOMPANHAMENTO DE CONTRATO DE PRODUTO

Contrato: 1349 - 021/2024 (ATIVO) Gestor: JARDEL ALVES BARROS

Área: GERENCIA DE ENGENHARIA Fiscal: Cícero Borges de Andrade Filho

Fornecedor: GASCAT - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 000.965.449/0001-94

Objetivo: Aquisição de instrumentos eletrônicos para conversão de volume de gás (PTZ), em conformidade com as especificações
constantes no Anexo I – Termo de Referência e na proposta da CONTRATADA

Dt Assinatura: 20/03/2024 Dt Inicio: 20/03/2024 Dt Ini Execução: Dt Fim Garantia:01/04/2024

Dt Inclusão: 20/03/2024 Dt Fim: 16/09/2024 Dt Fim Execução: 30/07/2024 26/03/2024

Pedido(s): OCs:

Vlr Total Ped.: 0,00 Ct Vinculado: 0         Vlr Contrato Serv.: 0,00 Dias Restantes: 157

Vlr Ctr. Prod.: 0,00 Fiscal Tec.: CÍCERO BORGES DE ANDRADE FILHO

Vlr Total Produto: 0,00  (Vlr Contrato + Aditivos)

Vlr Total Contrato: 620.000,00 Saldo: 0,00 Status: 0,00%

Observação Pag.: O pagamento será efetuado após a certificação da nota fiscal/fatura pela CONTRATANTE, na primeira

quinta-feira

após 15 (quinze) dias do recebimento da fatura no protocolo da CONTRATANTE

NUM AD NUM AP NUM NF NUM AR DT EMIS NF DT PGTO VLR PEDIDO VLR PAGO VLR ACUM SALDO

Saldo: R$ 0,00     Vlr Pago: R$ 0,00

Status: 0,00%

*Valores negativos na coluna saldo correspondem a valores de Apostilamento que não são especificados no Logix...